

**LN Holding Holstebro ApS**  
Folden 26, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 33 49 49 98**

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020

---

Leo Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LN Holding Holstebro ApS  
Folden 26  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 33 49 49 98  
Stiftet: 28. januar 2011  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Leo Nielsen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.000	-6.756
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	250.000
Andre finansielle indtægter	54.429	106.213
Øvrige finansielle omkostninger	-53.390	-5.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>39</b>	<b>344.376</b>
Skat af årets resultat	-132	-21.868
<b>Årets resultat</b>	<b>-93</b>	<b>322.508</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	300.000
Overføres til overført resultat	0	22.508
Disponeret fra overført resultat	-110.693	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93</b>	<b>322.508</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	<u>2.685.161</u>	<u>3.022.732</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.735.161</u>	<u>3.072.732</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.735.161</u></b>	<b><u>3.072.732</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>792.852</u>	<u>845.430</u>
Værdipapirer i alt	<u>792.852</u>	<u>845.430</u>
Likvide beholdninger	<u>332.589</u>	<u>265.677</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.125.441</u></b>	<b><u>1.111.107</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.860.602</u></b>	<b><u>4.183.839</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	3.664.870	3.775.563
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.855.470</u></b>	<b><u>4.155.563</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	132	23.276
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.132	28.276
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.132</u></b>	<b><u>28.276</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.860.602</u></b>	<b><u>4.183.839</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	3.775.563	3.753.055
Årets overførte overskud eller underskud	-110.693	22.508
	<b>3.664.870</b>	<b>3.775.563</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	300.000
	<b>110.600</b>	<b>300.000</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		